UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SLĐTBXH-VP Đồng Tháp, ngày      tháng 12 năm 2020
V/v mời dự Hội nghị kiểm điểm

tập thể lãnh đạo Sở năm 2020

Kính gửi:

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan Tỉnh;

- Sở Nội vụ.

 Thực hiện Hướng dẫn số 01-HD/BTCTU ngày 01/11/2020 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với cán bộ, công

chức, viên chức, tổ chức đảng, đảng viên và tập thể lãnh đạo, quản lý các cấp

năm 2020; căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ

về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức.

 Sở Lao động – Thương binh và Xã hội kính mời đại diện các đơn vị đến

tham dự Hội nghị kiểm điểm tập thể lãnh đạo Sở năm 2020.

 - Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30, ngày 16/12/2020.

 - Địa điểm: Hội trường Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự để Hội nghị kiểm điểm

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

Bùi Thành Nhơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-11T15:16:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thành Nhơn<btnhon@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T15:44:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T15:44:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T15:44:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!